MESTSKA HROMADNA DOPRAVA USTi NAD LABEM

Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- konéi v zast. Divadlo
W - pfestup na vlak

R - koné&i v zast. Revolugni
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich

prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.

DPMUL

Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz
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Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich

prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv
zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

- konéi v zast. Divadlo
W - pfestup na vlak

R - koné&i v zast. Revolugni
& - zastavka je bezbariérové pristupna

101 3
101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem
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VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

- konéi v zast. Divadlo
W - pfestup na vlak

R - konéi v zast. Revolugni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich

prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem
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Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv
zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
[ ) y ~ y [ ) ~ [ )
od 18 hodin nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04 | 58
Kamenny Vrch 101|905 | 28 58
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 | 28 58
Mirové ndmésti w 101 83 gg gg 3
Revoluéni 101
; 10 | 03 23 43
Divadlo & 101 11103 23 43
0 - Hranicar & m 13 | 03 23 43
3 Saldova & 101 15 [ 03 23 43
4 Beethovenova & 10176 03 23 a3
6 V Zahradkach 10117 [ 04 23 43
7 Vinarska & . 10118 [ 03 23 43
8 Pod Holoméri 101|179
1 Bukov sanatorium 10120
12 Masarykova nemocnice 101|| 21
14 Severni Terasa 101 22
15 Gagarinova & 101|| 23
17 Vétrna & 101 5
18 ||V Mitova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
[ ) y ~ y [ ) ~ [ )
od 18 hodin nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101|905 { 00 30
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 | 00 30
Mirové ndmésti w 101 83 gg gg :g
Revoluéni 101
; 10 | 05 25 45
Divadlo & 101 11105 25 45
1 Saldova & 101 15 | 05 25 45
2 Beethovenova & 10176 [ 05 25 a5
4 V.Zapraqkach 10117 [ 06 25 45
5 Vinarska & 101181 05 25 45
6 Pod Holoméri 101|179
9 Bukov sanatorium 10120
10 Masarykova nemocnice 101|| 21
12 Severni Terasa 101 22
13 Gagarinova & 101|| 23
15 Vétrna & 101 5
16 ||V Mirova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.

Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMUL

Usti

4
¥

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

nastup prednimi dvermi

w o~ W= O

O

12
14
15

Zastavka + tarifni zona

Karla IV. &
Safafikovo ndmésti &
V Zeleni &
Novosedlické namésti
Posledni cesta
Kamenny Vrch
Kamenny Vrch Skola
ZPA

Mirové ndmésti w
Revoluéni

Divadlo &

Divadlo

Hranicar &

Poliklinika &

Saldova &
Beethovenova &

V Zahradkach
Vinarska &

Pod Holoméri

Bukov sanatorium
Masarykova nemocnice
Severni Terasa
Gagarinova &

Vétrnd &

Mirova

101|[ 00

101 g;

101

101||-03

101(| 04

101105 | 01 31

101106 | 01 31

10107 [ 01 31

101ll087] 01 26 46

101109 06 26 46

101l -19°] 06 26 46

10111106 26 46

101ll-12- 06 26 46
13 | 06 26 46

10142 | 06 26 46

101115 [ 06 26 46

101176 | 06 26 46

10747 [ 07 26 46

101118 | 06 26 46

10179

10120

101 21

101{ 22

101| 23

101 5
101 Poznamky:
VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

[5]2 F2[a]
r

O]

Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich
prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101|905 { 02 32
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 | 02 32
Mirové ndmésti w 101 83 g% g; :;
Revoluéni 101
; 10 | 07 27 47
Divadlo & 101 11 107 27 a7
Saldova & 101 15 07 27 47
0 - Beethovenova & 10176 07 27 a7
2 V.Zapraqkach 10117 [ 08 27 a7
3 Vinarska & 10118 [ 07 27 47
4 Pod Holoméri 101|179
7 Bukov sanatorium 10120
8 Masarykova nemocnice 101|| 21
10 Severni Terasa 101 22
1 Gagarinova & 101|| 23
13 Vétrna & 101 5
1 ||V Mirova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
y 4 ~ y [ o o
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101|095 | 04 34
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 [ 04 34
Mirové ndmésti w 101 83 g; gg :g
Revoluéni 101
; 10 | 09 29 49
Divadlo & 101 11 1 09 29 49
Saldova & 101 15 09 29 49
Beethovenova & 1016 09 29 49
0 - V Zahradkach 10117 10 29 49
1 Vinarska & 10118 1 09 29 49
2 Pod Holoméri 101|179
5 Bukov sanatorium 10120
6 Masarykova nemocnice 101|| 21
8 Severni Terasa 101 22
9 Gagarinova & 101|| 23
1 Vétrna & 101 5
12 ||V Mirova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
y 4 ~ y [ o o
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101||-95 { 05 35
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 [ 05 35
Mirové ndmésti w 101 83 23 gg gg
Revoluéni 101
; 10 | 10 30 50
Divadlo & 101 11110 30 50
Saldova & 101 15 10 30 50
Beethovenova & 10176 10 30 50
V Zahradkach 10017 T 11 30 50
0 - Vinarska & 10118 [ 10 30 50
1 Pod Holoméri 101|179
4 Bukov sanatorium 10120
5 Masarykova nemocnice 101|| 21
7 Severni Terasa 101 22
8 Gagarinova & 101|| 23
10 Vétrna & 101 5
[V Mirova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.

Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,

tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMUL

Usti

4
¥

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

nastup prednimi dvermi

O N o A~ WO

Y
o

Zastavka + tarifni zona

Karla IV. &
Safafikovo ndmésti &
V Zeleni &
Novosedlické namésti
Posledni cesta
Kamenny Vrch
Kamenny Vrch Skola
ZPA

Mirové ndmésti w
Revoluéni

Divadlo &

Divadlo

Hranicar &

Poliklinika &

Saldova &
Beethovenova &

V Zahradkach
Vinarska &

Pod Holoméfi

Bukov sanatorium
Masarykova nemocnice
Severni Terasa
Gagarinova &

Vétrnd &

Mirova

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

00

01

02

03

04

05 | 06 36

06 | 06 36

07 [ 06 36

08 | 06 31 51
09 | 11 31 51
10 | 11 31 51
11|11 31 51
12 | 11 31 51
13| 11 31 51
14| 11 31 51
15| 11 31 51
16 | 11 31 51
17 | 12 31 51
18 | 11 31 51
19

20

21

22

23

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

i - pfestup na vlak

& - zastavka je bezbariérové pristupna

[==,

O]

[x]
"

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich
prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




MESTSKA HROMADNA DOPRAVA USTi NAD LABEM

80

Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
y 4 ~ y [ o o
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101|095 | 08 38
Kamenny Vrch Skola 101 8;’ gg gg
ZPA 101
Mirové ndmésti w 101 83 gg gg gg
Revoluéni 101
; 10 | 13 33 53
Divadlo & 101 11113 33 53
Saldova & 101 15 13 33 53
Beethovenova & 10176 13 33 53
V.Zapraqkach 10017 114 33 53
Vinarska & 10118 113 33 53
Pod Holoméfi 101([ 19
0 Bukov sanatorium 101{| 20
1 Masarykova nemocnice 101|| 21
3 Severni Terasa 101 22
4 Gagarinova & 101|| 23
6 Vétrna & 101 5
7 |V Mirova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
y 4 ~ y [ o o
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo namésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101|935 { 09 39
Kamenny Vrch Skola 101|| 06 | 09 39
Mirové ndmésti w 101 83 22 g: g:
Revoluéni 101
; 10 | 14 34 54
Divadlo & 101 1114 34 54
Saldova & 101 15 14 34 54
Beethovenova & 10116 14 34 54
V.Zapraqkach 101 17 [ 15 34 54
Vinarska & . 10118 1 14 34 54
Pod Holoméri 101([ 19
Bukov sanatorium 101{[ 20
0 Masarykova nemochnice 101 21
2 Severni Terasa 101 22
3 Gagarinova & 101|| 23
5 Vétrna & 101 5
6 ||V Mitova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

DPMOL gsti (7': Egﬁ%}‘éﬁo
y 4 ~ y [ o o
nastup prednimi dvermi
m Zastavka + tarifni zona
Karla IV. & 101||_00
Safafikovo ndmésti & 101f| 01
V Zeleni & 101|092
Novosedlické namésti 101||_03
Posledni cesta 101(| 04
Kamenny Vrch 101 82 }g :g
Kamenny Vrch Skola 101
ZPA 101|(- 9710 40
Mirové ndmésti w 101 08 | 10 35 55
LG 09 | 15 35 55
Revoluéni 101 10 |15 35 55
Divadlo & 101 11115 35 55
Hranicar & 101
g 13| 15 35 55
Poliklinika & 101
- 14 | 15 35 55
Saldova & 101
15| 15 35 55
Beethovenova & 101
Dl 16 | 15 35 55
V.Zapraqkach 10117 16 35 55
Vinarska & . 10118 115 35 55
Pod Holoméri 101([ 19
Bukov sanatorium 101{[ 20
Masarykova nemocnice 101 21
0 Severni Terasa 101| 22
1 Gagarinova & 101|| 23
3 Vétrna & 101 5
+ ||V Mitova 101

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

05 @ Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv

& prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem zvereinéné na informacnich mistech dopravce.
|P|atnost od 24.12.2024 Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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DPMUL

Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

Usti

nastup prednimi dvermi

N

!

Zastavka + tarifni zona

Karla IV. &
Safafikovo ndmésti &
V Zeleni &
Novosedlické namésti
Posledni cesta
Kamenny Vrch
Kamenny Vrch Skola
ZPA

Mirové ndmésti w
Revoluéni

Divadlo &

Divadlo

Hranicar &

Poliklinika &

Saldova &
Beethovenova &

V Zahradkach
Vinarska &

Pod Holoméri

Bukov sanatorium
Masarykova nemocnice
Severni Terasa
Gagarinova &

Vétrnd &

Mirova

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101

00

01

02

03

04

05| 11 41

06 | 11 41

07 [ 11 1

08 | 11 36 56
09 | 16 36 56
10 | 16 36 56
11 | 16 36 56
12 | 16 36 56
13| 16 36 56
14 | 16 36 56
15| 16 36 56
16 | 16 36 56
17 | 17 36 56
18 | 16 36 56
19

20

21

22

23

[5]2 F2[a]
r

O]

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich

prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
i - pfestup na vlak
& - zastavka je bezbariérové pristupna

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv
zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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DPMUL

Dopravce: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.
Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem,
tel. : 800 100 613, 47 521 15 47, internet : www.dpmul.cz, info@dpmul.cz

Usti

nastup prednimi dvermi

Zastavka + tarifni zona

Karla IV. &
Safafikovo ndmésti &
V Zeleni &
Novosedlické namésti
Posledni cesta
Kamenny Vrch
Kamenny Vrch Skola
ZPA

Mirové ndmésti w
Revoluéni

Divadlo &

Divadlo

Hranicar &

Poliklinika &

Saldova &
Beethovenova &

V Zahradkach
Vinarska &

Pod Holoméri

Bukov sanatorium
Masarykova nemocnice
Severni Terasa
Gagarinova &

Vétrna &

Mirova

101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101]
101

00

01

02

03

04

05|13 43

06 | 13 43

07 [ 13 43

08 | 13 38 58
09 | 18 38 58
10 | 18 38 58
11 | 18 38 58
12 | 18 38 58
13| 18 38 58
14| 18 38 58
15| 18 38 58
16 | 18 38 58
17 | 19 38 58
18 | 18 38 58
19

20

21

22

23

[5]2 F2[a]
r

O]

VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

i - pfestup na vlak

& - zastavka je bezbariérové pristupna

Odkaz na dokument obsahuiici pIné znéni Smluvnich

prepravnich podminek pro MHD Usti nad Labem

Jizdni doklad ke kontrole predkladeite fidi¢i bez vvzvani. Nastup do vozidla pouze s platnym iizdnim dokladem

Na lince plati tarif DUK a smluvni pfepravni podminkyv
zvereinéné na informacnich mistech dopravce.

[Platnost od 24.12.2024

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




